
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ ПИЧАЕВСКОГО РАЙОНА 

 

ПРИКАЗ 

 

15.05.2023                             с.Пичаево                                           № 120 

О проведении опроса 

 

На основании письма Министерства  просвещения РФ от 15.05.2023 

№03-03/1897 «О проведении опроса», ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Директору МБОУ «Пичаевская СОШ» (Акатушев): 

1.1. назначить ответственное лицо за проведение Опроса в каждой 

образовательной организации; 

1.2. направить заполненную форму протокола Опроса в срок до 16 

мая 2023г.; 

1.3. информация о количестве участников в приложении.  

С методическими материалами для организации Опроса можно 

познакомиться по ссылке: https://clck.ru/34GeuA  

       2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного 

специалиста отдела образования администрации района С.В.Елисееву. 

 

 

 

Начальник отдела образования                                      Т.Н.Свищева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://clck.ru/34GeuA


  

 

Утверждено приказом 

от 15.05.2023 №120 

Минимальное количество участников Опроса 

ОО Класс Количество 

мальчиков 

Количество 

девочек 

МБОУ 

«Пичаевская 

СОШ» 

1 4 4 

2 4 4 

3 4 4 

4 4 4 

5 4 4 

6 3 3 

7 3 3 

8 3 3 

9 3 3 

10 3 3 

11 3 3 

Всего  38 38 

 

 


